
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ГОРОДА АЗНАКАЕВО 

АЗНАКАЕВСКОГО 
М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

V ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ 

• АЗНАКАЙ Ш Э ЬЭ РЕ  
БАШ КАРМ А КОМИТЕТЫ

ул. Ленина, д .14. г. Азнакаево. 423330 Л енин урамы. 14 йорт. Азпакай шзЬяре. 423330

Т ел ./ф акс(8 8 5 5 9 2 )7 -15-50,7-00-37; E -m ail:aznakay@ ta ta r.ru , adm -aznak ay @ m ail.ru ; h ttp ://aznakayevo .ta tarstan .ru /

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 г.

КАРАР

№

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета города Азнакаево 
Азнакаевского муниципального района от
26.02.2019 № 05 «Об административных 
регламентах предоставления муниципальных 
услуг» (в редакции от 05.08.2019 № 26, от
11.11.2019 № 36, от 24.04.2020 № 14, от 14.09.2020 
№ 2 4 , от 28.07.2021 № 23, от 21.09.2021 № 2 9 )

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета города Азнакаево от
26.02.2019 № 05 «Об административных регламентах предоставления муниципальных 
услуг» (в редакции от 05.08.2019 № 26, от 11.11.2019 № 36, от 24.04.2020 № 14, от
14.09.2020 № 24, от 28.07.2021 № 23, от 21.09.2021 № 29) следующие изменения:

1.1. Приложение № 4 «Административный регламент предоставления
муниципальной услуги по предоставлению жилого помещения по договору социального 
найма» изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему 
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу; 
http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского 
муниципального района в информациощю-коммуникационной сети «Интернет» 
по веб-адресу: http://aznakaevo.tatar.ru//.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Э.А. Габдрахманов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakay@mail.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakaevo.tatar.ru//

